АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2016                                                                                                          №  75
с. Ключевка

О внесении дополнений в постановление от 06.10.2015 № 92
«Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Ключевский сельсовет»
 В соответствии с постановлением администрации сельсовета от 06.10.2015 № 92 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Ключевский сельсовет»:

1. Дополнить перечень муниципальных программ муниципального образования Ключевский сельсовет и изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Ответственным исполнителям муниципальных программ в срок до 15.10.2016 года разработать и утвердить муниципальные программы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Гартман В.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации муниципального образования Ключевский сельсовет.

Глава   сельсовета                                                                             А.В.Колесников
	Разослано:
	райфо, специалисту Гартман В.В., администрации района,

прокурору, в дело.

Приложение
к постановлению

администрации сельсовета
от 07.10.2016 № 75
Перечень муниципальных программ администрации
муниципального образования Ключевский сельсовет
	Наименование
муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель

	1.Муниципальная программа «Устойчивое развитие муниципального образования Ключевский сельсовет на 2016-2018 г.г.»

	Администрация сельсовета

	2.Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие территории муниципального образования Ключевский сельсовет на 2017-2019 г.г.»

	Администрация сельсовета